

Digitales Brandenburg

hosted by **Universitätsbibliothek Potsdam**

Seder Rav 'Amram Ga'on z.l.

Amram ben Sheshna

<וואג> אנשש ןב םרמע

Warszawa, 625 = 1865

רשע דחא ליל (דמעמ) ווקית

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-9764

משגב לנו • גאלת בורוע עמך : °בי ה' מה אומר • כי אויבי הכבוד
 עולי וצרי יתאמר • שפוך עליהם זעמך : °רחום מתי תשמידם • זכור
 עדתך קנית קדם • נחית כצאן עמך : °האירה פניך על עבדך •
 הושיעני כחסדך • יחד לבבי ליראה את שמך : °מחה כעב פשעינו •
 ועון מרינו ובצענו • וכפר על חטאתינו • למען שמך : °קרב קץ
 פדותי • אלהי צבאות • כי רבת הייתי • לחרפה ולאות • לא נכחד עצמי
 ממך : °נאור בך חסיתי • אל אבושה לעולם • ואל ישוב דך נכלם •
 עני ואביון יהללו שמך • שוב :

מיושב חמוס משה קטן

°מרום איה חסדיך • נשבעת לחסדיך • שובה ה' עד מתי והנחם
 על עבדך : °שובה לעדר וצאן טרף • נתתו בפני עובדי טרף •
 הצל פליטיו ואל טרף • ידיך מעבדיך • שובה : °הוויים בשבים ונרדמים •
 עורר סדורת עולמים • חום נא ונחם שוממים • ודבר על לב עבדיך :
 טובה : °קומם והצב גבולך • ובנה מכון בית זבולך • וישע הדרך
 ופעלך • יראה על עבדיך • שובה : °טבוע במי חרונוך • דל הוא וחרד
 לדינך • יזכה וייקר בעיניך • נפשי ונפש עבדיך • שובה : °נשוא חטא
 מגואל ואם תרחק • וקרב בקראו ואל תרחק • וזכור לאברהם ליצחק •
 ולישראל עבדיך • שובה : אם עונינו וגו' :

תיקון (מעמד) ליל אחד עשר

[גמר] חמוס יהודה

°יוצרי וצור ישועתי • תבא נא עדיך • °המיתי ודמעתי • שימה נא
 בנאדך • °ושור כי אין לאל ידי ואל טרף ידך • דרשני
 בקראי באשמורות לנגדך • שמעה קולי בשיחי • °הפלא נא חסדיך •
 ובדמעני • מחה פשעי • ואם המה בכתובים • כי ימינך וכו' :

תוכחה חמוס אברהם

הנשמה לך • והגוף פעלך • צור אשר אין דומה לך • הוסה על עמלך :
 בחסד אלהים ינוחם • איש חטאיו הניחם • ועת יזכרם יתנחם •
 ומודה ועוזב ירוחם : °אל ישיאך יצרך • כבודי • ורע לא יגורך • תמיתנו
 כפי כחך • כי בקש להדיחך : °ביני נפשך בעודך • קשורה בגיו יסודך • ולבב
 קרעי וקא מעיל • אולי תוכלי להועיל • פ"ז : °רדפת אחר תאוה • יחידה ולך
 לא נאוה • ואם מתקה ראשיתה • מה תעשה באחריתה : °הכוני רעיוני •
 בטרם יתמו שני • פן תהיו כצל עבר • הבו לכם דבר : מה יחשוב
 קצר ימים • לבוא עם נעלמים • ואיך נפשו תתנשא • לדעה מה יעשה •
 פ"ז : °מה יתאונן גבר • ועל יוצרו מה ידבר • ושכל נתן אליו • בחמלת

ה'

ה' עליו. הלמתים תתענגו. לאכול ולשתות שגגו. ויקשו לבותם. כי לא מלו אותם. אשרי משכיל חשב. נפשו כמו גר תושב. בארץ עד מותו. ה' הוא נחלתו. פ"ז:

פומון כ"ט חמוס משה

מְהִרְצָה בתחנונים. ובנעים זמירי מלות. התעשת לבן אמונים. דופק שערי תפלות. והעת אישים ישנים. קורא באישון אפלות. על משמרת אנכי נצב כל הלילות: °משוכים בחבלי אדם. ומאהבה בעבותים. שכחתם בכלוא אידם. באשמנים כמתים. איה גואלם ופודם. אשר חסדיו נצמתים. והאותות והמופתים והמסות הגדולות. על: °שמו אז כרם שמת. ונטעתהו שורק. איך גדרו פרצת ועבר עליו שורק. ויד צריו הגברת. ויהי נעור ורק. ויפארו פארותיו. ויעוללוהו במסלות. על: °האזינה שועתם. והתעשת נא לקולם. ואל תעלם בצרתם. עיניך מאבלם. והחישה גאולתם. כי אתה הוא גואלם. ותשליך כל חטאתם. כמו אבן במצולות. על:

פומון ל' חמוס אברהם

אֲמוֹנִים עומדים נגדך בפחד ומורא וחילה. רחם נא צור עליהם ואל תעשם כלה. הואל נא וברך עוטה מעטה תהלה. האנשים אשר באו אליך הלילה: °בשמך בטחו. וחסו כי לא בגבורתם. ובמקום מנחה שפכו. לפניך דמעתם. וסליחתך דרשו למחילה לחטאתם. חדש נא פלאיך והחיש יום ישועתם. ובאים ביתך בבכי יצאו מנהו בגילה. האנשים: °רצה נא את דבריהם. ואל נא תשיבם ריקם. וכפעלם אל תמוד להם. כרשעתם אל חיקם. °זהאר אפליהם. ויצא חיש כנוגה צדקם. ואויביהם מעניהם. המה יקחו חלקם. ועם היו לחרפות יהיו לשם ולתהלה. האנשים: °מודים על חסדך ולרחמיך ישברו. נדיבי עם חצות לילה תהלותיך יספרו. ובת חנונים נגשו ודברי רננות ידברו. תהי אזנך קשבת לשמוע התפלה. האנשים:

סליחה

אלהים אלי אתה אשחרך צמאה לך נפשי כמה לך בשרי בארץ ציה ועיף בלי מים: אלהים אל דמי לך אל תחרש ואל תשקוט אל: אלהים אל תרחק ממני אלהי לעזרתי חושה: אלהים אתה ידעת לאולתי ואשמתי כמך לא נכחדו: אלהים בקדש דרכך מי אל גדול כאלהים: אלהים באו גוים בנחלתך טמאו את היכל קדשך שמו את ירושלים לעיים: אלהים באזנינו שמענו אבותינו ספרו לנו פועל פעלת בימיהם בימי קדם: אלהים בשמך הושיעני ובגבורתך תדינני: אלהים בצאתך לפני עמך בצעודך בשימון סלה: אלהים בארמנותיה נודע למשגב: אלהים בקרבה בל המוט יעזרה אלהים לפנות בקר: אלהים דבר בקדשו אעלוה אחלקה שכם ועמק סכות אמרד: אלהים השיבנו והאר פניך ונושעה: אלהים זדים קמו עלי ועדת עריצים בקשו נפשי ולא שמך לנגדם: אלהים זנחתנו פרצתנו אנפת תשובב

תשובב לנו : אלהים יחננו ויברכנו יאר פניו אתנו סלה : אלהים לנו מחסה ועז
 עזרה בצרות נמצא מאד : אלהים להצילנו ה' לעזרתנו חושה : אלהים למדתנו
 מנעורנו ועד הנה אנד נפלאותיך : אלהים מושיב יחידים ביתה מוציא אסורים
 בכושרות אך צוררים שכנו צחיחה : אלהים משמים השקיף על בני אדם לראות היש
 משכיל הורש את אלהים : אלהים נצב בעדת אל בקרב אלהים ישפוט : אלהים
 צבאות השיבנו והאר פניך ונושעה : אלהים צבאות שוב נא הבט משמים וראה
 ופקוד גפן זאת : אלהים שמעה תפלתי האזינה לאמרי פי : אלהים שיר חדש אשירה
 לך בנבל עשור אומרה לך : אלהים ה' חילי וישם רגלי כאילות ועל כמותי ידריכני
 למנצח בנגינותי : ה' שמעה . השיבנו . אל מלך , ויעבור , רחמנא וגו' :

תחנה חמוס אני דויד בק"ד ה"י

ה' ° אליך כסיתי . בך ה' חסיתי . אל אבושה לעולם : ° נקטה נפשי בחיי .
 בהמשך קץ מאווי . זכרתי משפטך מעולם : ° יהירים נחרו בי . וידו
 אבן בי . המה הגבורים אשר מעולם : ° דכא מדכאי עדתך . ואנחנו עמך
 וצאן מרעיתך . נודה לך לעולם : ° ועשה למען שמך . והקם דברך
 ונאמך . וארשתך לי לעולם : ° יודע לשוטני ומוני . כי אלהי משפט
 ה' . וישב ה' מלך לעולם : ° דלים ישובב לגבולם . כאשר מאז
 גאלם . וינטלם וינשאם כל ימי עולם : ° בראותי כי ארך שביי . זאת
 נחמתי בעניי . כי לא יזנח ה' לעולם : ° קרבה אל נפשי גאלה . והפק
 תעלה . השומר אמת לעולם : ° והדוך צר הדיחני . דמה בנפשו כי
 לקחני . לעבד עולם : ° דוב אורב הוא לי . לולי ה' עזרתה לי . ותציבני
 לפניך לעולם : ° הלמני הדימוני . במחשכים הושיבני . כמתי עולם :
 ° יראה על עבדיך פעלך . סברם ומבטחם עליך . אלהים חיים ומלך עולם :
 מושב

להודות לשמך שחר קמנו . זאת זכרנו והתנחמנו . חסדי ה' כי
 לא תמנו : שעה נמשלת . כדל על דלת . והרם שחה וגם
 נחשלת . ואם ארך קץ התוחלת , הלא שברנו בך אל שמנו .
 חסדי : צור חרבנו . וגם קשתנו . שבור מוקשנו . ופח רשתנו . כי
 בזכרנו . קלון בשתנו . מאד נכנענו . וגם נכלמנו . חסדי : ברוב
 מרינו . מאד יגענו . ובפשענו . בבור טבענו . לראש אשמורות כדל
 שוענו . בבושת פנים לך השכמנו . חסדי : אם עונינו וגו' , כמו שאר הלילות :

תיקון (מעמד) ליל שנים עשר

[נמר] חמוס צדוק

לך ה' הצדקה . ° צור יושב ברום זבולה . דלים עומדים לנגדך המציאים
 חן וחמלה . ° וקדמם אל חסדך והפק לשברם תעלה . ° קריאתם
 לך תערב אל אשר לו הגדולה . ° אל רופא שלח מרפא ננדכאים
 ולעצבים . כי ימינך פשוטה לקבל שבים :

אם